27.02,2024, 109
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседан ие а ккредитацион ной подком исс ии по итога м п роведен ия аккредита ци и
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02,01)

Председательствовал: 3. Ш. Вагапова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. С. Очерхаджиева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ж,-Е,9рр"пr"r-?... ,, . _ __ ____________
(И,О. Фамилия)

Л. Ш. Мидаева

,А, У, C-.yr"rno." ,, .-..*---
(И.О. Фамилия)

К, С. Хайдарова
(И,О. Фамилия)

3, Ю. Хасанова
(И.О. Фамилия)

М. с, Хасханова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии угверщцен протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Рсiссийской Федерации от 1З,07.2022Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистаи решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 1О7 и '115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022г. Ne 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Бухаева Тоита Урмалиевна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

[]уцугова Ашат Вахаевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Юсупова 3улай Шараниевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

заместители

Ответственный секретарь

3. ш, Вагапова

Ж. Б. Саралиева
(И.О. Фамилия)

Л. С. Очерхаджиева

2